
 

Nyhedsbrev september fra Shuva.dk, af Shay Attias fra Israel …  

Ønsker du enhed og åndelige forbindelser mellem Israel og Danmark: Vær med på vores tur med SHUVA. DKs ledere i 
Danmark og på Færøerne – oktober 2023! 

Forbered dig på ankomsten af SHUVA. DK-lederne, Dr. Shay Attias (Israel) og Hanne Blom Dieu (Danmark), som er 
planlagt til oktober 2023! Vær med til at spille en vigtig rolle i bevarelsen af de bibelske forbindelser mellem Israel og 
Danmark.           

 

   At bryde grænser og bygge broer: En vision om enhed - det er dét fællesskab Shuva.dk ønsker! 

Et spændende efterår venter forude. Vi kan allerede nu forberede os på at byde velkommen til to spændende mennesker, 
der er drevet af en brændende iver efter at styrke de hellige forbindelser mellem Israel og Danmark. Dette nyhedsbrev er 
helliget den spændende oktober-tur, og vi inviterer varmt hver eneste af jer til at slutte jer til os og give agt på deres guds-
inspirerede budskaber. Forventningen stiger, mens vi gør os klar til at møde disse to hengivne mennesker, der er dybt 
dedikeret til at styrke de åndelige bånd der er mellem Israel og Danmark. 

Dr. Shay Attias, en visionær global leder, og Hanne Blom Dieu, den respekterede danske leder for Shuva.dk, begiver sig ud 
på denne længe ventede rejse. Deres formål, deres vision, er at være med til at forene Israel og Danmark til en sund og 
harmonisk enhed, en enhed velsignet under den Almægtiges årvågne blik. Ønsket er at deres rejse må blive et vidnesbyrd 
om de tidløse lektioner om enhed og fælles formål, der afspejler dét Skriften op gennem historien har lært os.  

       På vej ud på en transformerende rejse: Danmark og Færøerne venter 

Dr. Shay Attias og Hanne Blom Dieu er i fuld gang med at planlægge den spændende tur til oktober. Deres mission er at 
skabe forbindelse og forståelse mellem Israel og Danmark, jøder og bibeltroende kristne. Når de begiver sig ud på denne 
rejse, retter de blikket mod både Danmark og de maleriske Færøerne og ønsker både at knytte kulturelle bånd og tilskynde 
til enhed. 

     Bed om styrke og succes 

Mens Dr. Shay Attias og Hanne Blom Dieu forbereder sig på denne længe ønskede rejse, opfordrer vi jer alle til at bakke 
op i bøn og sende positive tanker og gode ønsker for at denne tur må blive en succes. Lad os forene vores hjerter og ånd 
og bede om styrke, visdom og Guds ledelse i både ord og handling.  

   Velsign Israel og bliv velsignet 

Princippet om at velsigne Israel er dybt rodfæstet i vores tro og medfølelse i hjertet. Når vi samles for at styrke båndene 
mellem vores nationer, så lad os huske vigtigheden af at stå sammen med Israel og støtte de sårbare iblandt os. Guds 
princip er, at ved at velsigne andre inviterer vi rent faktisk velsignelser ind over vores egne liv.  

       Skriftsteder til inspiration 

»Salige er de, som stifter fred, for de skal kaldes Guds børn.« - Mattæus 5:9 

»Den, der har jordisk gods og ser en bror lide nød, men lukker sit hjerte for ham - hvorledes kan Guds 
kærlighed blive i ham?« - 1. Johannes brev 3:17  

   Hjælp til de trængende – Et fyrtårn af håb 

Hos Shuva.dk tror vi på kraften i at række en hjælpende hånd ud til dem, som er i nød. Vores arbejde har til formål bygge 
Israel op indefra og at have en positiv indvirkning på manges liv. Det afspejler læren om den godhed og medfølelse, der 
findes i Skriften. Ved at være med i dette arbejde bliver du et fyrtårn af håb for dem som er i nød og har det svært. 
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                www.shuva.dk - facebook.com/shuva.dk -  hbdieu@gmail.com – Tlf. 40 82 90 68 

   Se arkivet med nyhedsbreve på hjemmesiden  

Hold dig informeret om Shuva.dk's lange historie om hvordan, vi har bestræbt os på at bygge bro mellem Israel og 
Danmark. Udforsk vores nyhedsbrevsarkiv og oplev, eller genoplev, de inspirerende historier, lær om vores tidligere 
projekter og opdag den utrolige indflydelse, vi har gjort sammen.  

   Styrkelse af kulturel forståelse og enhed 

I kernen af denne rejse ligger det fælles mål om at fremme enhed og forståelse. Dr. Shay Attias og Hanne Blom Dieu tror 
på, at vi, ved at bringe mennesker sammen, kan skabe en mere medfølende verden. Deres indsats sigter mod at bygge bro 
over kløften mellem nationer, religioner og kulturer og bidrage til en fremtid med samarbejde og harmoni. 

  Håbets og enhedens kraft 

Shuva.dk har altid været et fyrtårn af håb og ydet støtte til utallige enkeltpersoner i Israel. Dr. Shay Attias og Hanne Blom 
Dieu er drevet af troen på, at enhed og håb virkelig kan ændre liv. Efterhånden som vi bevæger os fremad, tror vi på at 
denne indsats vil spille en afgørende rolle for at sikre, at Shuva.dk kan fortsætte sit meningsfulde arbejde og fortsat positivt 
påvirke rigtig mange liv i Israel. 

        Følg med 

Sørg for at holde kontakten med Shuva.dk, og følg med på vores sociale mediekanaler for opdateringer om Dr. Shay Attias 
og Hanne Blom Dieus rejse i oktober 2023. Der vil blive delt oplevelser og betydningsfulde øjeblikke, som kommer 
undervejs, mens de arbejder hen imod en fremtid med enhed.  

        Program i skrivende stund … mere kommer til  

Mandag d. 9/10, kl. 19:00 – Betania Kirkecenter, Blåhøj, Blåhøj Stationsvej 27, 7330 Brande  

Tirsdag d. 10/10, kl. 19:00 – Kristent Center, Stenstuegade 10, 4200 Slagelse  

D. 11/11 til 13/10 – Færøerne (hjemrejse d. 14/10)  

Onsdag d. 11/11, kl. 20:00 – Ebenezer Kirke, Torshavn 

Torsdag d. 12/10, kl. 19:00 – Filadelfia Kirke, Gøta   

Fredag d. 13/10, kl. 19:00 – Filadelfia Kirke, Torshavn  

For yderligere information om møderne, kontakt venligst via e-mail til hbdieu@gmail.com  

 

Tak fordi DU er en del af vores levende fællesskab.  

Sammen kan vi gøre en forskel og skabe en verden, hvor enhed og forståelse hersker. 

 

Med håb og forventning, 

 

Dr. Shay Attias & Hanne Blom Dieu 

Shuva-Global og Shuva.dk ledere 
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